
학교발전기금출납부

위도초등학교 운영위원회 조회기간 : 2024-09-01 ~ 2025-01-08 (단위 : 원)

연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액

1/1김인수 2025년 01월 08일 13시 41분 03초 전북특별자치도교육청 위도초등학교

전기 계 4,637,400 0 4,637,400

24.11.11 1-1
2024학년도 테마식 현장체험

학습 숙박 용역비 지급

(주)도림아스타호

텔
0 4,000,000 637,400

24.12.10 5
2024 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
위도초총동창회 400,000 0 1,037,400

24.12.11 6
2024 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
현중효장학회 300,000 0 1,337,400

24.12.11 7
2024 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
변산농협위도지점 300,000 0 1,637,400

24.12.11 8
2024 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
위도교회 100,000 0 1,737,400

24.12.18 9
2024 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
교회연합회회장 200,000 0 1,937,400

24.12.19 10
2024 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
위도의용소방대 100,000 0 2,037,400

24.12.20 11
2024 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업

(주)모바일이앤엠

애드
600,000 0 2,637,400

24.12.30 12
2024 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
970 0 2,638,370

25.01.03 2-1 제92회 졸업식 장학금 지급 박** 0 400,000 2,238,370

25.01.03 2-1 제92회 졸업식 장학금 지급 장** 0 200,000 2,038,370

25.01.03 2-1 제92회 졸업식 장학금 지급 임** 0 400,000 1,638,370

25.01.03 2-1 제92회 졸업식 장학금 지급 조** 0 200,000 1,438,370

25.01.03 2-1 제92회 졸업식 장학금 지급 김** 0 200,000 1,238,370

25.01.03 2-1 제92회 졸업식 장학금 지급 이** 0 200,000 1,038,370

25.01.03 2-1 제92회 졸업식 장학금 지급 한** 0 400,000 638,370

25.01.03 2-1 제92회 졸업식 장학금 지급 유** 0 200,000 438,370

25.01.03 2-1 제92회 졸업식 장학금 지급 최** 0 200,000 238,370

기간 계 2,000,970 6,400,000 -4,399,030

누   계 6,638,370 6,400,000 238,370

※「접수번호」는 별지 제28호서식에 의한 「학교발전기금접수대장」상의 「접수번호」를 적습니다.

  「지급서번호」는 회계서류상의 지급서번호를 적습니다.


